[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05.02.3018 №  36
             с. Ершичи

      Ершичского района

     Смоленской области
Об признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области от 22.07.2011г № 244

      В соответствии с    Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»       Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
  1. Считать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от 22.07.2011г № 244 (в редакции постановлений  от 02.10.2013г № 310, от 13.11.2015г № 239, от 07.12.2017г №  475)  "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  организация исполнения запросов российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок, направляемых в иностранные государства".
    2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его принятия.
  Глава  муниципального образования -

  Ершичский район Смоленской области                                          К.Н.Серенков
            Отп. 1 экз.- в дело                                   Разослать: прокурору, архивный отдел,

            Исп. Е. В. Лащенкова                                  управляющему  делами

             __________________

             Тел. 2-16-36

                                     Визы: М. М. Бугаев ______________ ____________